

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

De Schepper BVBA  
Mike Puype  
Monnikenwerve 195  
8000 Brugge  
Belgien

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402438  
Kundennr.: 19937  
Datum: 22. april 2021  
Ihr Ansprechpartner: Kaj Pluimers  
Durchwahl: +31 (0)546 - 24 60 60  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: k.pluimers@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210402786 vom 22.04.2021; Ihre Referenznr.: 250755;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	101490		<b>Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,00 kg	50	STCK	4,13	206,50
2	400500		<b>Typebord, neutraal, van Alumin</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	30	STCK	2,26	67,80
3	425220		<b>Gereedschapskist, Aluminium met</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,76 kg	2	STCK	71,07	142,14
4			<b>Backorder of Order: WSDA210004855</b> <b>Your Document No.: 249482</b>				
5	10324		<b>Spiraalkabel 13-polig m</b> Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 3,5 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,80 kg	5	STCK	23,95	119,75
6	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>536,19</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: BE0456459927



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402438

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.  
30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402438 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 28,920